
UCHWAŁA NR XLIX/440/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/320/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia Regulaminu 

przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr  XLIII/320/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 lutego 2017 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia Regulaminu 
przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna zmienia się treść  § 4.1.  który otrzymuje 
brzmienie: "Maksymalna kwota dofinansowania studiów wynosi 2000 zł na semestr. Kwota ulega zwrotowi 
w przypadku nie zaliczenia semestru". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65042EC6-5952-4862-92F8-F50D4D3FCA4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w gospodarce skutkującymi wzrostem cen usług oraz po zasięgnięciu opinii 
zakładowych organizacji związkowych wystąpiła konieczność zwiększenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłaty za kształcenie nauczycieli pobieranej przez uczelnie, w stosunku do kwoty 
obowiązującej w latach ubiegłych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65042EC6-5952-4862-92F8-F50D4D3FCA4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

